[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  16  декабря 2019 г.
	№ 480 – па
	п. Эгвекинот

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Эгвекинот в соответствие с действующим законодательством, Уставом городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие Постановления Администрации городского округа Эгвекинот:

1) от 15 января 2016 г. № 14-па «Об утверждении Положения о предоставлении субсидии из бюджета городского округа Эгвекинот Муниципальному - унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства «Иультинское» на возмещение части расходов по приобретённой тепловой энергии в 2016-2020 годах»;
2) от 12 апреля 2016 г. № 138-па «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 15 января 2016 г. № 14-па»;
3) от 29 февраля 2016 г. № 73-па «Об утверждении порядка предоставления субсидии на возмещение затрат, связанных с содержанием пустующих муниципальных жилых и нежилых помещений, расположенных в многоквартирных домах на территории городского округа Эгвекинот».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определённых Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и выступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на Управление промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Абакаров А.М.).

	Глава Администрации
	Р.В. Коркишко